РЕШЕНИЕ
ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ
ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
(с полномочиями окружной избирательной комиссии
пятимандатного избирательного округа №34)

29 июня 2018 года                                                                                         № 152/1865
О регистрации
избранных депутатов Совета депутатов
муниципального образования Елизаветинское сельское поселение
Гатчинского муниципального района Ленинградской области
третьего созыва по пятимандатному избирательному округу №34

В соответствии с частью 3 статьи 54 областного закона от 15.03.2012 года № 20-оз «О муниципальных выборах в Ленинградской области», территориальная избирательная комиссия Гатчинского муниципального района с полномочиями окружной избирательной комиссии пятимандатного избирательного округа № 34 решила:
1. Зарегистрировать избранных депутатов Совета депутатов муниципального образования Елизаветинское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области третьего созыва по пятимандатному избирательному округу № 34:
1.1. АВЕТИСЯНА Виталия Гайковича
1.2. ПАРФЕНЕНКО Романа Борисовича
1.3. СОКОЛОВА Игоря Николаевича
2. Выдать зарегистрированным депутатам удостоверение установленного образца.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Гатчинская Правда».

Заместитель председателя  ТИК                                                        Т.П. Павлова
Секретарь ТИК                                                                                    Г.В. Патрушева